РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕМЛЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 21.02.2023 г. № 12
с. Заулье
Об отмене Административного регламента
осуществления муниципальной функции
по контролю за соблюдением Правил
благоустройства населенных пунктов
Чемлыжского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ, изменившим ст.26.3 Федерального закона  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Протестом прокурора Севского района от 15.02.2023г. № 25/2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление  администрации Чемлыжского сельского поселения от 29.12.2020г. № 95 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципальной функции по контролю за соблюдением Правил
благоустройства населенных пунктов Чемлыжского сельского поселения» отменить.

       2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Чемлыжское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации Чемлыжского сельского поселения в сети «Интернет».

      3. Контроль   за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чемлыжской
сельской администрации                                                Е.В. Илюшечкин